Протокол № 14
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

«08» октября 2009 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
2. Арапов Дмитрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
3. Стыров Александр Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Приглашены:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Прием в члены Некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
1. Слушали: О приеме новых членов в Некоммерческое партнерство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин.

Постановили: Принять в Некоммерческое партнерство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1
	ЗАО «АСКА»
	7803053940/784101001
	1027809246915

	2
	Проектно–изыскательское унитарное предприятие «Белжелдорпроект» Белорусской железной дороги
	100003460/37397570
	100003460

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

некоммерческого партнерства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

некоммерческого партнерства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/